



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Mławskie Święto Bugaja - Święto Tradycji i Smaków Mazowsza

Publikowane od
09.08.2024 13:03:10

Mławski
FESTIWAL
BUGAJA

Zgłoś swoją babkę!

Babka ziemniaczana niejedno ma imię...

sobota, 7 września 2024 r.
12:00-21:00 **Park miejski w Mławie**

Stowarzyszenie Aktywny Senior serdecznie zaprasza wszystkich mieszkańców Mławy oraz okolicznych miejscowości do udziału w wyjątkowym wydarzeniu kulinarnym, którym jest „Mławskie Święto Bugaja”.

Wydarzenie odbędzie się 7 września 2024 roku w Parku Miejskim w Mławie, przy restauracji „Gary Babci Krysi”. To niepowtarzalna okazja, aby celebrować regionalną tradycję kulinarną Mazowsza, a także wspólnie bawić się i integrować w atmosferze radości i smaku.

„Mławskie Więto Bugaja to nie tylko więto smaków, ale również doskonała platforma do prezentacji talentów kulinarnych mieszkańców naszego regionu. Zachęcamy wszystkich do zgłaszania swoich bugajów i wzięcia udziału w konkursie na najlepsze danie tego typu. Jestem przekonany, że to wydarzenie przyniesie nam wiele niezapomnianych chwil i wspomnień” – mówi Michał Jaros, wice Prezes Zarządu Stowarzyszenia Aktywny Senior.

Program Imprezy Mławskie Więto Bugaja:

Godzina 12:00 – 14:00:

Prezentacja potraw regionalnych przygotowanych przez kochanki gospodyń wiejskich z powiatów mławskiego, ciechanowskiego, przasnyskiego, płockiego i makowskiego. Każde kochanki gospodyń będzie oferować bezpłatnie swoje lokalne specjały do degustacji dla wszystkich uczestników, kultywując tradycję kulinarną Mazowsza.

Godzina 14:00 – 16:00:

Konkurs na najlepszego Bugaja. Zaproszeni goście oraz publiczność będą mogli spróbować różnych wersji tego tradycyjnego dania i oddać swoje głosy na najlepszy przepis. Komisja konkursowa oceni potrawę pod względem smaku, prezentacji i kreatywności.

Godzina 16:00 – 17:00:

Ogłoszenie wyników konkursu oraz wręczenie nagród pieniężnych dla zwycięzców: 1000 zł dla pierwszego miejsca, 500 zł dla drugiego miejsca i 250 zł dla trzeciego miejsca.

Godzina 17:00 – 21:00:

Wieczorna potańcówka dla wszystkich uczestników i gości z okolicznych miejscowości. Muzyka na żywo, zabawy taneczne oraz radosna integracja w otoczeniu przyjaznej atmosfery.

Dodatkowe atrakcje:

- Prezentacje tradycyjnych rzemiosł i rękodzieła przez lokalnych rzemieślników.
- Stoiska z lokalnymi produktami spożywczymi, które będą rozdawane bezpłatnie przez kochanki wiejskich.
- Możliwość uczestnictwa w warsztatach kulinarnych, gdzie seniorzy będą mogli uczyć się przygotowywania tradycyjnych potraw Mazowsza.
- Profesjonalna obsługa cateringowa zapewniająca posiłki i napoje przez cały dzień.

Zgłoszenia do Konkursu

Wszystkich mieszkańców Mławy i okolic serdecznie zapraszamy do zgłaszania swoich bugajów do konkursu. Zgłoszenia można składać osobiście w siedzibie Centrum Aktywnego Seniora w Mławie przy ul. Chrobrego 7, do 30 sierpnia 2024 roku. Cały regulamin konkursu, formularz zgłoszenia oraz wszystkie szczegółowe informacje dostępne są w siedzibie Centrum oraz pod numerem telefonu 791187300.

„Dla zwycięzców konkursu przewidzieliśmy wartościowe nagrody: 1000 zł za pierwsze miejsce, 500 zł za drugie miejsce i 250 zł za trzecie miejsce. To doskonała motywacja, aby pokazać swoje umiejętności kulinarne i rywalizować o miano najlepszego Bugaja. Czekamy na wasze zgłoszenia!” – podkreśla Rafał Chmielewski, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Aktywny Senior.

Zapraszamy do uczestnictwa w Mławskim Świątce Bugaja – świątce tradycji, smaku i wspólnej radości!

Z serdecznymi pozdrowieniami,

Zespół prasowy AS

Do pobrania

[!Festiwal Bugaja plakat 1 .jpg 79.22 KB](#)

[!Festiwal Bugaja plakat 2.jpg 64.02 KB](#)

[!Festiwal Bugaja plakat 3.jpg 71.72 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mlawskie-swieto-bugaja-swieto-tradycji-i-smakow-mazowska>